

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 6030**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026**

Señor(es): COLEGIO SANTO DOMINGO DE GUZMAN

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: SEXTO AÑO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                  | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 31656  | CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 HOJAS ROSS | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 2    | 31722  | FORRO COLOR UNIVERSITARIO                    | 6        |     | \$250    |           | \$1.500  |
| 3    | 24703  | CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE 100hj     | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 4    | 38457  | ESTUCHE DOBLE OFERTA ESCOLAR                 | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 5    | 38457  | SET LAPICES COLORES FILGO 12 COLORES         | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 6    | 38457  | GOMA DE BORRAR FULTONS                       | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 7    | 43841  | SACAPUNTA PLASTICO DOBLE SOFT                | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 8    | 38457  | LAPIZ BICOLOR FULTONS                        | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 9    | 38457  | TIJERA SELLO SCHOOL                          | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 10   | 38040  | LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL              | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 11   | 29542  | CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100HJS. 7MM      | 5        |     | \$990    |           | \$4.950  |
| 12   | 32648  | SET DE ESCUADRAS 4 PIEZAS                    | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 13   | 41584  | REGLA PROARTE 15CM                           | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 14   | 38457  | HOJA TERMOLAMINADA CON NUMEROS               | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 15   | 38457  | HUINCHA DE MEDIR                             | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 16   | 38208  | CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM                  | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 17   | 31721  | FORRO COLOR COLLEGE                          | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 18   | 35498  | CARPETA PLASTIFICADA COLORES                 | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 19   | 38457  | FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES                    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 20   | 38457  | BOTELLA AGUA                                 | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 21   | 38457  | METALOFONO PLACAS METAL 25 NOTAS             | 1        |     | \$16.900 |           | \$16.900 |
| 22   | 38457  | PAPEL LUSTRE 16X16                           | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 23   | 38457  | BLOCK H10 PROARTE                            | 2        |     | \$1.690  |           | \$3.380  |
| 24   | 38457  | LAPIZ GRAFITO FILGO 12 UNIDADES              | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 25   | 38457  | GOMA DE BORRAR FULTONS                       | 6        |     | \$200    |           | \$1.200  |
| 26   | 38457  | TIJERA PUNTA ROMA SELLO SCHOOL               | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 27   | 38457  | PEGAMENTO EN BARRA 21GRS                     | 4        |     | \$690    |           | \$2.760  |
| 28   | 38457  | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA                   | 3        |     | \$1.990  |           | \$5.970  |
| 29   | 38457  | PLASTICINA ADIX 12 COLORES                   | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 30   | 44245  | PLUMONES JUMBO DOMS 12 COL                   | 1        |     | \$3.900  |           | \$3.900  |
| 31   | 38457  | DESTACADOR AMARILLO POINTER                  | 1        |     | \$490    |           | \$490    |

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 6030**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026**

Señor(es): COLEGIO SANTO DOMINGO DE GUZMAN  
Atención a:  
Giro: SEXTO AÑO BASICO  
Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                       | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 42549  | SACAPUNTA DOBLE                   | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 33   | 38457  | LAPICES DE CERA 12 COLORES FILGO  | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 34   | 35498  | CARPETA PLASTIFICADA COLORES      | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 35   | 38457  | PLUMONES PIZARRA POINTER          | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 36   | 43203  | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS | 1        |     | \$490    |           | \$490    |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$57.723        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$10.967        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$68.690</b> |